



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA
ENDEREÇO VILA AMERICANA, Nº 45, BAIRRO CENTRO - CEP: 68143-000
CNPJ: 01.614.112/0001-03
E-mail: licitacao@belterra.pa.gov.br

4. ESPECIFICAÇÃO E QUANTITATIVO DO OBJETO

Item	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID.	QUANT.	Valor Unit.	VALOR TOTAL
1	Reagente Glicose compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	52	R\$ 94,66	R\$ 4.922,32
2	Reagente Colesterol Total compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	18	R\$ 235,66	R\$ 4.241,88
3	Reagente Ácido Úrico compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	10	R\$ 148,33	R\$ 1.483,30
4	Reagente Uréia compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	62	R\$ 298,00	R\$ 18.476,00
5	Reagente Creatinina compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	38	R\$ 110,00	R\$ 4.180,00
6	Reagente TGO compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	42	R\$ 171,33	R\$ 7.195,86
7	Reagente TGP compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	42	R\$ 171,33	R\$ 7.195,86
8	Reagente Fosfatase Alcalina compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	20	R\$ 159,66	R\$ 3.193,20
9	Reagente Bilirrubina Total e Direta compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	50	R\$ 215,33	R\$ 10.766,50
10	Reagente DHL compatível equipamento Vyttra Bm300	kit	16	R\$ 269,66	R\$ 4.314,56
11	Reagente Cálcio compatível equipamento Vyttra Bm300	kit	8	R\$ 163,00	R\$ 1.304,00
12	Reagente Amilase compatível equipamento Vyttra Bm300	kit	10	R\$ 741,33	R\$ 7.413,30
13	Reagente Albumina compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
14	Reagente Proteínas Totais compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	4	R\$ 128,00	R\$ 512,00
15	Reagente CKMB compatível equipamento Vyttra Bm300	kit	20	R\$ 736,00	R\$ 14.720,00
16	Reagente Ck nac Compatível Com Equipamento Vyttra Bm300	kit	20	R\$ 584,66	R\$ 11.693,20
17	Reagente Proteína na Urina compatível com equipamento Vyttra Bm300	kit	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
18	KIT-GASOMETRIA-EASY STAT REF 7101-0000 MEDICA	kit	12	R\$ 5.756,66	R\$ 69.079,92
19	Kit ESTESIOMETRO monofilamento semmes-weinstein hanseníase kit com 7 monofilamento (semmes-weinstein) de naylon, comprimentos iguais, cores e diâmetros diferente que exercem forças de 0,05g a 300g, monofilamentos -verde: 0,05g, -azul: 0,2g, -violeta: 2,0g, -vermelho 4,0g, -laranja 10,0g, -rosa300g	Unid	20	R\$ 729,90	R\$ 14.598,00
				Total Geral	R\$186.521,90